
 
 
 
 
    ZARZĄDZENIE 19/2007 
    Burmistrza Miasta 
    i Gminy Żerków 
    z dnia 14 czerwca 2007 roku 
 
 
 

w sprawie aktualizacji rejestru gminnych jednostek organizacyjnych gminy Żerków. 
 
 
 Na podstawie art. 9 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tekst 
jednolity z 2001 Dz. U. 01. 142.1591 ze zmianami/ oraz § 5 pkt 2 Statutu Gminy Żerków  
Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 1849/ zarządza się, co następuje: 
 
 
      § 1 
 
Dokonuje się aktualizacji Rejestru gminnych jednostek organizacyjnych gminy Żerków,  
który stanowi załącznik do zarządzenia: 
 
 
      § 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi. 
 
 
      § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
         BURMISTRZ 
                 mgr Janusz Jajczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
       Załącznik do Zarządzenia nr 19/2007 
       Burmistrza Miasta i Gminy Żerków 
       Z dnia 14 czerwca 2007 roku 

Rejestr 
Gminnych Jednostek 

organizacyjnych gminy Żerków 
 

Lp. Pełna nazwa jednostki 
organizacyjnej 

Adres Imię i nazwisko 
dyr./kierownika 

  Tel. Uwagi 

1. Biblioteka Publiczna Miasta  
i Gminy Żerków 

Żerków, ul. 
Mickiewicza 6  
63 – 210 Żerków 

Jacek Maciejewski 7403-056  

2. Miejsko- Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej  
w Żerkowie 

Żerków, ul. 
Mickiewicza 5  
63 – 210 Żerków  

Czesława Grodzka 7403-024 
7402-016 

 

3. Ośrodek Kultury  
i Rekreacji „Mickiewiczowskie 
Centrum Turystyczne”  
w Żerkowie 

ul.Jarocińska 35  
63 – 210 Żerków 
 

Kasper Ekert 
  

 

7402-080 
 

 

4. Publiczne Przedszkole  
w Żerkowie 

ul. Kolejowa 1  
63 – 210 Żerków 

Krystyna Hałas 
 

 

7403-031 
  

 

5. Publiczne Przedszkole  
w Żerkowie Oddział 
Zamiejscowy w   
Dobieszczyźnie 

Dobieszczyzna 32  
63 – 210 Żerków 
  

Krystyna Hałas  7402-715 
  

 

6. Szkoła Podstawowa im. 
Adama Mickiewicza  
w Żerkowie 

Żerków ul. 
Cmentarna 10  
63 – 210 Żerków 
  

Alina  Kasprzak  7403-015 
  

 

7. Szkoła Podstawowa  
w Komorzu Przybysławskim 

Komorze 
Przybysławskie 18   
63 – 210 Żerków 

Wojciech Waszak 
 

7404-460 
 

 

8. Szkoła Podstawowa  
w Dobieszczyźnie 

Dobieszczyzna 32  
63 – 210 Żerków 
  

Barbara Nawrocka 
  

7402-701 
  

 

9. Szkoła Podstawowa  
w Chrzanie 

Chrzan, ul. 
Żerkowska 3 
 63 – 210 Żerków 
  

Michalina Baucin 
  

7403-470 
  

 

10. Gimnazjum nr 1 im. Zbigniewa 
Herberta  w Żerkowie 

ul. Cmentarna 10  
63 – 210 Żerków 
  

Henryk Marciniak 
  

7403-895   

11. Gminny Zespół Ekonomiczno 
– Administracyjny Szkół  
w Żerkowie 

ul. Mickiewicza 6  
63 – 210 Żerków 
  

Teresa 
Jakubowska 
  

7402-021 
  

 

12. Środowiskowy Dom 
Samopomocy w Raszewach  

Raszewy 56 
63 – 210 Żerków 
  

Roman Roszak 
  

7403-123 
  

 

 
         BURMISTRZ 
                 mgr Janusz Jajczyk 


